
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  GLVC II S

I II III IV V VI Punkte

7 12 3 11 1 8

19

2
11

3
12

4
14

7
18

9
19

10 Auszeit

10:13
11:18

Ende
10:24

B  SV Narsdorf R

I II III IV V VI Punkte

1 10 8 6 7 9

25

╳
15

2
18

3
21

4
22

7
23

9
25

Auszeit

22:17

S
A
T
Z

2

Start
10:27

B  SV Narsdorf S

I II III IV V VI Punkte

1 10 8 6 7 9

2413

8:10

19:23
1
11
24

2
14

3
15

5
17

8
19

10
21

Auszeit

8:13
19:22

Ende
10:57

A  GLVC II R

I II III IV V VI Punkte

8 7 12 3 11 1

26

╳
15
24

4
16
26

6
18

7
19

8
20

13
23

Auszeit

8:8
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:00

A  GLVC II S

I II III IV V VI Punkte

7 12 3 11 1 8

175

7:9

17:21
0
12

2
14

4
15

6
16

7
17

10
Auszeit

16:17

Ende
11:26

B  SV Narsdorf R

I II III IV V VI Punkte

1 10 13 6 7 9

258

9:10

╳
10

4
11

5
14

6
15

7
17

9
25

Auszeit

23:17

S
A
T
Z

4

Start
11:29

B  SV Narsdorf S

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 13 6 7

269

20:23

4
11
24

5
14
26

7
15

8
16

9
17

10
18

Auszeit

17:20
18:23

Ende
12:00

A  GLVC II R

I II III IV V VI Punkte

8 7 12 3 11 1

245

14:15

╳
11
23

2
12
24

4
13

5
16

6
17

8
21 Auszeit

23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Männer
gemischt

B  SV Narsdorf vs. GLVC II A

Spiel 1 18.01.2025 10:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

B  SV Narsdorf 7/14

1 ★ Petrus, Theodor X
6 Wietrichowski, David X
7 Dippold, Milan X

8 Langhardt, Luca X
9 Böhme, Phillip X

10 Kleebauer, Kenny X
13 Bruch, Thomas X

B  Libero

B  Offizielle

CT Gwozdz, Lucas E
T Eckhardt, Rene

C

A  GLVC II 9/14

1 Hugon, Lucian X

2 Kirsten, Bruno
3 Kleinert, Anthony X
5 Dankwarth, Mika X
7 ★ May, Niclas X

8 Heßler, Tim X
11 Woyzichowski, Paul X
12 Hußner, Niklas X
17 Bechtloff, Moritz X

A  Libero

2 Kirsten, Bruno
17 Bechtloff, Moritz X

A  Offizielle

T Selent, Reik E
CT Finger, Janek E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Narsdorf GLVC II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 19 0 0 2
2 2 0 24 2 30 26 1 0 2
1 1 1 25 3 26 17 0 2 1
2 1 1 26 4 31 24 0 1 1

5

6 4 3 100 111 86 1 3 6
Start: 10:00 Ende: 12:00 Dauer: 2:00

Sieger: SV Narsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meyer, Leon 1 Dölling , Danny
2 Tavernaro, Paul 2 Zschage, Max

Schr. Pröhl, Oskar
Assist. Ziegner , Jakob

Dokument erstellt: 18.01.2025 12:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


