

Kreispokal Männer gemischt

Meyer, Leon

2 Tavernaro, Paul

B SV Narsdorf vs. GLVC II A

Spiel 1 18.01.2025 10:00 Uhr



SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.																													
S	Start 10:00	(A	Er 10	nde 0:24	B SV Narsdorf R				S	S Start 10:27			B SV Narsdorf			S	Ende 10:57			(A) GLVC II									
Aufschlagfolge	I II	III I	v v	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	۷۱	/I P	unkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	7 12	3 1		8	19	1	10	8	6	7	9	25	TZ	1	10	8 13 8:10	6	7	9	24	8	7	12	3	11	1	26		
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1	3 12	4 7 14 18	9	10	Auszeit	X 15	2 18	3 21	4 22	7 23	9 Ø	Auszeit	2	1	2 14	19:23 3	5	8 10 19 21	A	uszeit /	X 4	6	6 18	7 19	8 20	13 23	Auszeit		
runden 3. 7. 4. 8.	12	14 16			10:13 11:18		10	Z 1	22	23	۳	22:17		4	14	13	17	19 21	1	8:13 9:22	24 2	9	10	19	20	23	8:8 20:18		
S	Start 11:00	(A) GLVC II			S	11	Ende 11:26		B SV N			R	S	S Start 11:29		B SV Na		arsdorf		s	Ende 12:00			(A) GLVC II			R		
Aufschlagfolge A	I II		v v	_	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	۷۱	/I P	unkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
E Startaustenang	7 12		1 1	8		1	10	13	6	7	9		<u></u>	8	1	10	13	6	7		8	7	12	3	11	1			
ਤੂ Spielernr.		(5)			117						8	25							9	26				5			24		
Auswechsel-spieler Spielstand		7:9			1						9:10		Z					20	_					14:15					
Spielstallu	1	17:21		1	1							1			1					ŀ									
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 3 0	2	4 6	7	10		X	4	5	6	7	9			4	5	7	8	9 10		uczoit.	X 2		4	5	6	8			
Aufschlag- 2. 6. 3 12	2 2 14	15 16	17	1.0	Auszeit	10	11	14	6 15	17	9 25	Auszeit	4		14	15	Ĭ6	9 10 17 18		uszeit ,	11 1: 23 2:	2	13	16	6 17	Ž1	Auszeit		
runden 3. 7. 4. 8.					16:17							23:17		24	29				1	7:20 8:23	23 (2)	9					23:20		
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielsta	I II	Auszeit						II III IV V VI Punkte Auszeit rkungen						B:		Erge l sdorf	bnisse	Auszeit 10 13 B			B) SV Narsdorf 7/14 1 ②★ Petrus, Theodor X 6 Wietrichowski, David X 7 Dippold, Milan X 8 Langhardt, Luca X 9 Böhme, Phillip X 10 Kleebauer, Kenny X 13 Bruch, Thomas X B) Libero				1 1 2 3 3 X 5 7 X 8 X 11 12 X 17 A 2 17	1 Hugon, Lucian 2 Kirsten, Bruno			X X X X X X X X X X
											1 0 1 25 1 24 19 0 0 2 2 2 0 24 2 30 26 1 0 2															E			
	1 1 25 3 26 2 1 1 26 4 31								17 0	2 1		-KIIdIUL	, ren	ic	1	<u>II</u> CI	ringe	ei, jariek											
		6 4 3 100 111 Start: 10:00 Ende: 12:00									86 1																		
															r: SV N			Dauer:	2:00 3:1										
		Schiedsgericht Linienrichter																											
	Schiedsgericht Linienrichter																												

Dölling , Danny

Zschage, Max

Pröhl, Oskar Assist. Ziegner , Jakob